
 

 

一般社団法人 北海道介護支援専門員協会 

平成２８年度社員総会開催について 

 

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会に格別のご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では平成２８年６月４日（土）に「平成 28年度社員総会」を下記のとおり

開催いたしますので、会員の皆様に是非ご出席を賜りたくお願い申し上げます。  

なお、総会の資料や事前に開催される第１回研修会のご案内等は５月７日に発送

を予定しております。 

記 

 

＊日 時；平成２８年６月４日(土) １６時００分～１６時４５分（予定）  

        ※議事の進行状況により終了時間が変更になる場合があります。 

予めご了承下さい。  

＊会 場；かでる２・７ 道民活動センター ７１０会議室 

（札幌市中央区北 2条西 7丁目） 

＊議 案；平成２７年度事業報告(案)について 

平成２７年度収支決算報告について 

平成２７年度監事監査報告について 

平成２８年度事業計画(案)について 

平成２８年度予算(案)について   他 

以上 


